
         

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

МУЛИЯСЫ ИДАРЕСИ 

  

 

ПРИКАЗ 
  

От  08.11.2024 года                                   № 174 

 г. Красноперекопск  

 

О внесении изменений в приказ 

финансового управления 

администрации Красноперекопского 

района Республики Крым от 

28.12.2017 года № 265  

 

               В целях совершенствования процесса исполнения бюджета муниципального 

образования Красноперекопский район 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации 

Красноперекопского района Республики Крым от 28 декабря 2017 года №265 «Об 

утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

муниципального образования Красноперекопский район, бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета муниципального образования Красноперекопский район 

(главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Красноперекопский район) и доведения лимитов 

бюджетных обязательств», изложив Приложение 1.1. к Порядку составления и ведения 

сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Красноперекопский 

район и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств бюджета 

муниципального образования Красноперекопский район (главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

Красноперекопский район) и доведения лимитов бюджетных обязательств в новой 

редакции (приложение). 



2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника бюджетного отдела 

финансового управления администрации Красноперекопского района Республики Крым. 

3.Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025.  

 

 

Заместитель начальника управления                           О.Н.Калинина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приказ внесен на рассмотрение  

бюджетным отделом 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник бюджетного отдела 

___________ Н.С.Саклак 

      2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело №  13.01-04, бюджетный отдел 



Детализация (субкоды) отдельных кодов классификации операций 

сектора государственного управления, применяемых при составлении и 

ведении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального 

образования Красноперекопский район и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета муниципального образования 

Красноперекопский район  

 

 

 

 

 

 

 Приложение 1.1. 

к Порядку составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета муниципального 

образования Красноперекопский район и 

бюджетных росписей главных распорядителей 

бюджетных средств бюджета муниципального 

образования Красноперекопский район (главных 

администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования 

Красноперекопский район) и доведения лимитов 

бюджетных обязательств 

(в редакции приказа финансового управления 

администрации Красноперекопского района 

от_____________ №___) 
 

КОСГУ Наименование КОСГУ субКОСГУ Наименование 

субКОСГУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

241 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Безвозмездные перечисления 

текущего характера 

государственным 

(муниципальным) 

учреждениям 

 

241.02.11 Расходы на фонд оплаты труда и взносы по 

обязательному социальному страхованию на 

выплаты по оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений 

241.30.00 Расходы по оплате 

коммунальных услуг 

бюджетных учреждений, 

осуществляемые за счет 

средств субсидий, 

предоставляемых 

бюджетным 

учреждениям 

241.30.10 Оплата теплоснабжения 

241.30.20 Оплата водоснабжения и водоотведения 

241.30.30 Оплата электроэнергии 

241.30.40 Оплата природного газа 

241.30.50 Другие коммунальные услуги 

241.40.00 Другие расходы 

бюджетных учреждений 

за счет субсидий 

2414342 Продукты питания 

2414060 Твердое топливо 

2414070 Горюче-смазочные материалы 

2414080 Медосмотр 

2414090 Расходы по подвозу обучающихся 

2414100 Расходы на обучение сотрудников 


